
ZARZĄDZENIE Nr 1463/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok:

1) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku nr 1.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1463/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2024 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 091 000,00 - - - - - 5 091 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 091 000,00 - - - - - 5 091 000,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 5 091 000,00 - - - - - 5 091 000,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

5 091 000,00 - - - - - 5 091 000,00 - -

Rozbudowa JRG Nr 6 KM PSP w Łodzi
5 091 000,00 - - - - - 5 091 000,00 - -

852 Pomoc społeczna 2 133 107,00 2 061 329,00 71 778,00 - - - - - -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

Rządowy Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024-2030 - na dofinansowanie 
funkcjonowania zespołów interdyscyplinarnych

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 778,00 - 71 778,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 71 778,00 - 71 778,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

71 778,00 - 71 778,00 - - - - - -



3

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
71 778,00 - 71 778,00 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 055 329,00 2 055 329,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 055 329,00 2 055 329,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 055 329,00 2 055 329,00 - - - - - - -

na Wieloletni rządowy program POSIŁEK W SZKOLE I W DOMU
2 055 329,00 2 055 329,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

7 224 107,00 2 061 329,00 71 778,00 - - - 5 091 000,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 7 224 107,00 2 061 329,00 71 778,00 - - - 5 091 000,00 - -



4

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1463/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 091 000,00 - - - - - 5 091 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 091 000,00 - - - - - 5 091 000,00 - -

001452-
006

Rozbudowa JRG Nr 6 KM PSP w Łodzi 1
5 091 000,00 - - - - - 5 091 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 5 091 000,00 - - - - - 5 091 000,00 - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 091 000,00 - - - - - 5 091 000,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

5 091 000,00 - - - - - 5 091 000,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 2 133 107,00 2 061 329,00 71 778,00 - - - - - -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

001504-
006

Rządowy Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej na lata 2024-
2030 - na dofinansowanie funkcjonowania zespołów 
interdyscyplinarnych

10
6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 009,00 5 009,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 869,00 869,00 - - - - - - -



5

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,00 122,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 778,00 - 71 778,00 - - - - - -

000397-
103

Organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 
w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi

10
71 778,00 - 71 778,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 71 778,00 - 71 778,00 - - - - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

71 778,00 - 71 778,00 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 055 329,00 2 055 329,00 - - - - - - -

000345-
003

Wieloletni rządowy program POSIŁEK W SZKOLE I W DOMU 10
2 055 329,00 2 055 329,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 2 055 329,00 2 055 329,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 055 329,00 2 055 329,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

2 133 107,00 2 061 329,00 71 778,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 7 224 107,00 2 061 329,00 71 778,00 - - - 5 091 000,00 - -


